**E**p̄la. Clv.

**P**etitur festinus aduentus amici ut astat amico.  
Salutes stellis numerosiores. Nunc potissimum opus est amice  
are ut admotis calcaribus mox equum ascendas: quod primum ad  
venias: laterique meo adiutor assis. Ego summo in te spe  
iubete virtute quam in te sita spero agnoui quod si mihi ut forte cer  
tor astatibus spero fore quod breui voti mei proposita existat. Nam in te  
tibi eruditas spes est: eruditasque fiducia. Nisi enim tua opera adiu  
s fuero nulli alteri auxilium spero. Nuncius has proferes tibi mei  
et cordis archana quae pro nostra veste summaque amicitia ita tractabit  
in rem meam pro ductura putabis quod nullum unquam protermisisti officii  
n amoris summi erga me tui. quod si feceris: proclaras ego virtu  
s tuas cordi meo servabo tenaciter: easque quasi perpetuo aliquis  
accuatores ubique loci predicabo. Occupatores mee iam longio  
rum me tecum esse non sinunt. inter amicos etiam prohibita est verbo  
sas quod non ubique conectuntur: sed animis. Amor enim rebus: et animo: non  
rmore queritur. Valeas igitur tibi pro persuadeas me unum omnium  
te qui tanto te amore complector ut alium magis neminem  
proa quod si quid apud me est quod tibi iocundum esse possit ad  
esse tuum putato ut meum magis esse non possit.

**N**uncius aduentus amici amico. **E**pl'a. clxvi.  
**S**alutes supraque penna exprimeret possit. Tandem iam tandem  
nas ex te fidissime domine litteras recepi quod magni muneris loco  
re tametsi pax sit una epistola plurimum annorum proferre silentium.  
nec tibi obinde scribo ut me vivere scias: et sospit est litterisque tuis  
esse gaudissimum: et maxime ne scriberet nihil. Sic sicut calamum  
et ebdomada spero videre te quod belle. scilicet valeas: quod rerum agas quod  
fortunam: et sospitatis habeam. Statuique tantisper apud te esse  
et amo unice venio: quod ut non viator venisse videar sed et fami  
ris: et tuum quod vix a collo depuleris quod tandem ut abeam: et spero  
incipies et optare. Vale igitur raptim ex Leodio decembris  
iusta digitis frigentibus: et quidem flatu anhelitus in cuiuslibet  
et verbi depictio calefactis. Apud nos enim hac die progelidum  
horridum frigus secundumque miscet. ut etiam animalium sanguis

ni tñ erl possit ne vertat in' glacem. Bñ iam ex basilica red-  
rem tam scindens fuit acumine vêtus quasi minuta queda  
cultroz lamina p aera volitasset. Sed ignē struit famulus tar-  
sena hec expulsuz frigora. mensurus sum añ focū donec fri-  
gus erit calida camera inclusus / vt inter plumas cuculus.